UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0íj/98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria N° 900198, datado de
08.0698, que designou o servidor WILSON MENDES para exercer a função de
Coordenador de Avaliação e Planejamento da Secretaria de Planejamento.

Brasília-DF, ,30 de Jü'n170 de 1998.

,~eL í il
LAURO MORHY

Reitor